
 
 

                                                                                  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  
 

Rozšíření stávající počítačové sítě zadavatele v lokalitě Orlickoústecké nemocnice 

pro objekt urgentního příjmu (dodávka páteřních a přístupových přepínačů včetně 

příslušenství) 

 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

 

 

2. Označení zadavatele 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření stávající počítačové sítě zadavatele v lokalitě Orlickoústecké 

nemocnice pro objekt urgentního příjmu (dodávka páteřních a přístupových přepínačů včetně 

příslušenství). Požadované rozšíření se týká počítačové sítě, která je plně redundantní, postavená na bázi 

propustnosti 10 Gbit/s ethernetu od přístupové vrstvy sítě na páteřní vrstvu s možností napájení koncových 

zařízení pomocí technologie PoE+ s podporou pokročilých síťových funkcí jako je detekce smyček, integrace 

se systémem pro ověřování uživatelů pomocí protokolu 802.1x, atd. Páteřní síť je provozována na propojích 

realizovaných na bázi propustnosti 100 Gbit/s, případně 40 Gbit/s, kdy dochází k průběžnému upgrade na 

100 Gbit/s. Celá síť je plně spravována centrálním network management systémem (iSight) pro zajištění 

provozní operativy. Dodávka zařízení, které by mělo pokryto veřejnou zakázkou je následující:  

- rozšíření kapacity centrálních páteřních prvků;  

- rozšíření přístupové vrstvy sítě o další přístupové přepínače;  

- dodání nezbytného připojovacího a propojovacího příslušenství;  

- poskytnutí licencí na centrální network management systémem (NMS);  

- zajištění implementace v rozsahu provedení upgrade stávajícího páteřního stacku dvou prvků o další 

dva prvky.  



 
 

                                                                                  

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Celková cena bez DPH:                    2 507 700,00 Kč  

 

Celková cena včetně DPH:              3 034 317,00 Kč 
 

 

5. Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka byla zadávána v podlimitním otevřeném řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
došlé 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 
 
ALTEPRO solutions a. s. 

Na Maninách 1092/20, 
170 00  Praha 7 

 
03665496 2 507 700,00 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma  

 
Sídlo společnosti IČO 

 
ALTEPRO solutions a. s. Na Maninách 1092/20, 170 00  Praha 7 

 
03665496 

 
 

Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek stanovená na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení byla podána jediná 
nabídka. Hodnotící komise provedla posouzení nabídky. Nabídka účastníka ALTEPRO solutions a. s. splnila 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 



 
 

                                                                                  

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


